
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 考

設計材料実勢価格（営繕）２３調査業務
札幌市
令和 5年 4月14日から令和 5年 6月27日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 4月13日

（一財）経済調査会 北海道支
部
札幌市中央区北１条西３丁目２
番地

1010005002667
一般競争
（総合評価）

11,924,000 11,000,000 92.251

トンネル定期点検業務
札幌市ほか
令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 4月 3日
（株）構研エンジニアリング
北海道札幌市東区北十八条東１
７－１－１

7430001005618
指名競争
（総合評価）

582,978,000 506,000,000 86.796

道路情報提供システム運用保守業務
札幌市
令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 4月 3日
（株）長大 札幌支社
北海道札幌市中央区北１条東２
丁目５番３

5010001050435
指名競争
（総合評価）

78,144,000 75,900,000 97.128

北海道の港湾・漁港における沿岸気象海象予測
業務
札幌市
令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 4月 3日
（一財）沿岸技術研究センター
東京都港区西新橋１－１４－２

2010005018571
一般競争
（総合評価）

17,721,000 17,490,000 98.696

北海道開発局 建設資材実勢価格調査業務
札幌市ほか
令和 5年 4月 7日から令和 6年 3月22日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 4月 6日

（一財）経済調査会 北海道支
部
北海道札幌市中央区北１条西３
丁目２番地

1010005002667
一般競争
（総合評価）

66,022,000 59,950,000 90.803

令和５年度施工合理化調査解析等業務
札幌市
令和 5年 4月 7日から令和 6年 3月15日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 4月 6日

（株）建設技術研究所 北海道
支社
札幌市中央区北３条西３丁目１

６

7010001042703
一般競争
（総合評価）

27,896,000 27,478,000 98.502

北海道地区道路情報提供システム他改修業務
札幌市
令和 5年 4月 7日から令和 6年 3月22日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 4月 6日
（株）長大 札幌支社
北海道札幌市中央区北１条東２
丁目５番３

5010001050435
指名競争
（総合評価）

28,809,000 27,500,000 95.456

空知地域 田畑輪換ほ場における水田用水量調
査等業務
岩見沢市
令和 5年 4月 7日から令和 6年 2月29日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 4月 6日
（株）環境保全サイエンス
北海道札幌市中央区北四条西６
－１

9430001003636
指名競争
（総合評価）

16,137,000 13,420,000 83.163

北海道港湾・漁港の海象観測データ信頼性維持
検討業務
札幌市
令和 5年 4月28日から令和 6年 3月 8日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 4月27日
日本データーサービス（株）
北海道札幌市東区北十六条東１
９－１－１４

9430001020986
一般競争
（総合評価）

45,386,000 36,135,000 79.617



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 考

北海道警察警察犬訓練所（事務所棟）新営２３
工事監理業務
札幌市
令和 5年 5月13日から令和 5年11月17日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 5月12日
（株）日建社
北海道札幌市中央区南一条西８
－４－１

2430001012619 指名競争 3,238,400 2,515,700 77.683

北見法務総合庁舎外改修２３設備設計業務
札幌市ほか
令和 5年 5月30日から令和 6年 3月22日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 5月29日
（株）田辺構造設計
北海道札幌市東区北十九条東８
－５－１１

3430001010308 指名競争 16,511,000 14,718,000 89.141

旭川地方検察庁紋別支部改修２３設計業務
札幌市ほか
令和 5年 5月27日から令和 5年12月21日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 5月26日
（株）アイエイ研究所
北海道旭川市永山６条６ ４
１４

2450001000002 指名競争 6,377,800 5,302,000 83.132

十勝池田税務署改修２３敷地調査業務
池田町ほか
令和 5年 5月26日から令和 5年 9月 1日まで
地質調査

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 5月25日
（株）三共コンサルタント
北海道士別市東四条３－２

3450001007574 指名競争 3,267,000 2,552,000 78.114

総合防災訓練運営補助業務
札幌市
令和 5年 5月12日から令和 5年12月22日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 5月11日
日本データーサービス（株）
北海道札幌市東区北十六条東１
９－１－１４

9430001020986
指名競争
（総合評価）

18,832,000 17,050,000 90.537

電気通信技術活用検討外業務
札幌市ほか
令和 5年 5月19日から令和 5年12月15日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 5月18日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通２
北１１－２０

1430001010557
指名競争
（総合評価）

35,585,000 28,336,000 79.629

電気通信施設 再生可能エネルギー活用検討業
務
石狩市ほか
令和 5年 5月19日から令和 5年12月15日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 5月18日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通２
北１１－２０

1430001010557
指名競争
（総合評価）

14,443,000 11,506,000 79.665

走行車両異常検知システム整備計画検討業務
札幌市ほか
令和 5年 5月26日から令和 5年12月15日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 5月25日
日本工営（株）札幌支店
北海道札幌市中央区北５条西６
丁目２番地

2010001016851
指名競争
（総合評価）

10,483,000 8,360,000 79.748

札幌第４地方合同庁舎車庫新営外２３建築その
他工事
札幌市
令和 5年 6月22日から令和 6年 3月13日まで
建築

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 6月21日
ポリマー工業（株）
北海道旭川市３条通１６ ２１
２７－２

7450001002811
一般競争
（総合評価）

329,560,000 327,800,000 99.466



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 考

帯広運輸支局改修２３電気設備工事
帯広市
令和 5年 6月28日から令和 6年 3月 8日まで
電気

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 6月27日
（株）北口電器商会
北海道帯広市西２４条北２ ５
－５２

1460101001552
一般競争
（総合評価）

36,267,000 35,200,000 97.058

函館港湾合同庁舎２３改修設計業務
札幌市ほか
令和 5年 6月28日から令和 5年12月22日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 6月27日
（株）三関建築設計事務所
北海道函館市桔梗３ １１ １
２

7440001002366 指名競争 6,660,500 5,203,000 78.117

樋門モニタリングシステム構築業務
札幌市
令和 5年 6月 2日から令和 6年 2月26日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 6月 1日
（株）北開水工コンサルタント
北海道帯広市東七条南１７ １
－１

6460101001548
指名競争
（総合評価）

16,192,000 14,630,000 90.353

道路管理データベース更新業務
札幌市
令和 5年 6月30日から令和 6年 3月22日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 6月29日
（株）長大札幌支社
北海道札幌市中央区北１条東２
丁目５番３

5010001050435
指名競争
（総合評価）

20,889,000 16,665,000 79.779

車両搭載センシング装置による３次元道路デー
タ取得業務
札幌市ほか
令和 5年 6月30日から令和 6年 3月22日まで
測量

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 6月29日
（株）パスコ 札幌支店
札幌市中央区南７条西１丁目１
３番地７３

5013201004656
指名競争
（総合評価）

24,475,000 19,437,000 79.416

室蘭運輸支局改修２３設備設計業務
札幌市ほか
令和 5年 7月13日から令和 6年 1月26日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 7月12日
（株）エイト設計
北海道札幌市中央区大通西１
１４－２

2430001032014 指名競争 2,566,300 2,563,000 99.871

空知・上川地区外路面下空洞調査業務
札幌市ほか
令和 5年 7月 7日から令和 6年 2月29日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 7月 6日
ジオ・サーチ（株）
東京都大田区西蒲田７ ３７
１０

3010801005185
指名競争
（総合評価）

205,348,000 194,700,000 94.815

令和５年度ダイオキシン類調査品質管理業務
札幌市
令和 5年 7月28日から令和 6年 3月25日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 7月27日
日本工営（株） 札幌支店
札幌市中央区北５条西６丁目２
番地

2010001016851
指名競争
（総合評価）

5,995,000 5,720,000 95.413

令和６年度版建設機械等損料算定表（北海道補
正版）改定業務
札幌市
令和 5年 8月 4日から令和 6年 3月15日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 8月 3日
（一社）日本建設機械施工協会
東京都港区芝公園３ ５ ８
機械振興会館内

6010405010463
一般競争
（総合評価）

6,072,000 6,050,000 99.638



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 考

公共事業労務費調査業務
札幌市ほか
令和 5年 8月25日から令和 6年 1月26日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 8月24日

（一財）建設物価調査会 北海
道支部
北海道札幌市中央区北１条西４
丁目１番地２

6010005018675
一般競争
（総合評価）

36,718,000 35,970,000 97.963

北見税務署改修２３建築工事
北見市
令和 5年11月20日から令和 6年 3月29日まで
建築

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月 1日
（株）山本工務店
北海道北見市桜町２－６３

4460301001127
一般競争
（総合評価）

74,833,000 73,150,000 97.751

北見地方合同庁舎２３改修建築工事
北見市
令和 5年 9月 7日から令和 6年 1月12日まで
建築

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月 6日
古川建設（株）
北海道上川郡新得町西１条南１
－５１－２

4460101003158
一般競争
（総合評価）

54,857,000 54,450,000 99.258

留萌地方合同庁舎２３改修建築その他工事
留萌市
令和 5年 9月 8日から令和 6年 3月22日まで
建築

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月 7日
（株）高橋建設
北海道留萌市元川町２丁目１１
６番地

3450001008936
一般競争
（総合評価）

33,946,000 31,570,000 93.001

根室港湾合同庁舎２３改修建築その他工事
根室市
令和 5年 9月26日から令和 6年 3月22日まで
建築

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月25日
ポリマー工業（株）
北海道旭川市３条通１６ ２１
２７－２

7450001002811
一般競争
（総合評価）

145,420,000 137,500,000 94.554

留萌開発建設部外改修２３設計業務
札幌市ほか
令和 5年 9月12日から令和 6年 3月22日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月11日
（株）Ｆａｎ建築設計
北海道旭川市７条通４ ２５０
０－６８

4450001001997 指名競争 13,211,000 13,090,000 99.084

札幌第４地方合同庁舎車庫２３新営外工事監理
業務
札幌市
令和 5年 9月12日から令和 6年 3月13日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月11日
（株）日建社
北海道札幌市中央区南一条西８
－４－１

2430001012619 指名競争 1,705,000 1,386,000 81.290

帯広地方合同庁舎増築２３敷地調査業務
帯広市ほか
令和 5年 9月15日から令和 5年12月15日まで
地質調査

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月14日
エスエスコンサル（株）
北海道足寄郡足寄町南六条４
６２

9460101003194 指名競争 2,992,000 2,343,000 78.309

北海道労災特別介護施設２３改修設計業務
札幌市ほか
令和 5年 9月28日から令和 6年 3月25日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月27日
（株）二本柳慶一建築研究所
北海道函館市杉並町４－２３

4440001001544 指名競争 8,207,100 6,952,000 84.707



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 考

道南・道東地区外路面下空洞調査業務
札幌市ほか
令和 5年 9月15日から令和 6年 1月31日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月14日
ジオ・サーチ（株）
東京都大田区西蒲田７ ３７
１０

3010801005185
指名競争
（総合評価）

90,464,000 88,000,000 97.276

北海道の港湾・漁港等工事の積算に関する調査
検討業務
札幌市
令和 5年 9月15日から令和 6年 3月22日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月14日

（一財）港湾空港総合技術セン
ター
東京都千代田区霞が関３－３－
１

5010005002705
一般競争
（総合評価）

11,176,000 10,219,000 91.437

等雨量線図更新業務
札幌市
令和 5年 9月 8日から令和 6年 2月22日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年 9月 7日
（一財）日本気象協会 北海道
支社
札幌市中央区北４条西２３丁目

4013305001526 指名競争 9,933,000 8,437,000 84.939

札幌第４地方合同庁舎新営２３建築工事
札幌市
令和 6年 1月31日から令和 8年 2月27日まで
建築

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年10月18日
五洋建設（株）札幌支店
北海道札幌市中央区北５条西２
丁目５番地

1010001000006
一般競争
（総合評価）

4,735,500,000 4,551,800,000 96.121

札幌第４地方合同庁舎新営２３電気設備工事
札幌市
令和 6年 1月31日から令和 8年 2月27日まで
電気

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年10月16日
末廣屋電機（株）
北海道札幌市白石区菊水２条１
－４－２０

7430001048369
一般競争
（総合評価）

1,127,500,000 1,085,920,000 96.312

札幌第４地方合同庁舎新営２３機械設備工事
札幌市
令和 6年 1月31日から令和 8年 2月27日まで
管

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年10月18日

新菱冷熱工業（株）北海道支社
北海道札幌市中央区北５条西６
－２－２ 札幌センタービル１
７Ｆ

8011101010326
一般競争
（総合評価）

1,269,400,000 1,221,000,000 96.187

北海道開発局研修センター２３耐震診断業務
札幌市
令和 5年10月24日から令和 6年 3月18日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年10月23日
（株）北洋設備設計事務所
北海道札幌市中央区大通西１８
－１－９

9430001022685
指名競争
（総合評価）

13,816,000 10,648,000 77.070

札幌第３地方合同庁舎２３改修機械設備その他
工事
札幌市
令和 5年10月12日から令和 7年 3月18日まで
管

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年10月11日
大成設備（株）北海道支店
札幌市中央区大通西一丁目１４
番２

5011101011888
一般競争
（総合評価）

566,830,000 557,700,000 98.389

北見地方合同庁舎改修２３工事監理業務
北見市ほか
令和 5年10月 5日から令和 6年 1月12日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年10月 4日
設計企画 零
北海道旭川市３条通１１ 右１
０ グリーンコーポ三条 １階

指名競争 1,326,600 1,155,000 87.065



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 考

名寄税務署新営２３敷地調査業務
名寄市ほか
令和 5年10月 6日から令和 6年 1月26日まで
地質調査

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年10月 5日
（株）構研エンジニアリング
北海道札幌市東区北十八条東１
７－１－１

7430001005618 指名競争 4,774,000 3,300,000 69.124

札幌第３地方合同庁舎改修２３設備工事監理業
務
札幌市
令和 5年10月31日から令和 7年 3月18日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年10月30日
（株）エイト設計
北海道札幌市中央区大通西１
１４－２

2430001032014 指名競争 8,514,000 7,117,000 83.592

令和６年度 建物等補足・立木等補償標準単価
表作成業務
札幌市
令和 5年10月27日から令和 6年 3月15日まで
補償関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年10月26日
（株）タナカコンサルタント
北海道苫小牧市新開町２ １
３

8430001053211
一般競争
（総合評価）

18,392,000 16,533,000 89.892

帯広運輸支局２３改修建築その他工事
帯広市
令和 6年 3月 1日から令和 6年10月15日まで
建築

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年11月30日
右谷建設工業（株）
北海道帯広市東６条南１３ １
９－１

7460101001786
一般競争
（総合評価）

79,057,000 75,900,000 96.007

防災情報掲示板改修業務
札幌市
令和 5年11月17日から令和 6年 3月15日まで
土木関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年11月16日
（株）長大
札幌市中央区北１条東２丁目５
番３

5010001050435
指名競争
（総合評価）

10,054,000 9,570,000 95.186

北海道労災特別介護施設改修２３電気設備工事
岩見沢市
令和 6年 2月 1日から令和 6年12月20日まで
電気

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年12月19日
（株）ユアテック 北海道支社
札幌市中央区北４条西１６丁目
１

4370001006286
一般競争
（総合評価）

165,990,000 165,000,000 99.404

札幌第４地方合同庁舎２３新営工事監理業務
札幌市
令和 6年 1月31日から令和 8年 2月27日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 5年12月20日
（株）北海道建築総合研究所
北海道札幌市西区琴似二条４
１－２４

1430001021843 指名競争 73,282,000 72,050,000 98.319

帯広運輸支局改修２３工事監理業務
帯広市ほか
令和 6年 3月 1日から令和 6年10月15日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 1月29日
（株）谷津設計
北海道帯広市新町西６－３２

6460101001853 指名競争 1,824,900 1,617,000 88.608

北海道労災特別介護施設改修２３設備工事監理
業務
岩見沢市ほか
令和 6年 2月 1日から令和 6年12月20日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 1月29日
ＫＳＫ 小山一級建築士事務所
北海道江別市野幌末広町２１
１４

指名競争 4,076,600 3,278,000 80.410



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 考

函館第２地方合同庁舎改修２３設備設計業務
札幌市ほか
令和 6年 2月15日から令和 6年10月 3日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 2月14日
（株）田辺構造設計
北海道札幌市東区北十九条東８
－５－１１

3430001010308 指名競争 3,228,500 3,135,000 97.104

根室港湾合同庁舎改修２３設計業務
札幌市ほか
令和 6年 2月 9日から令和 6年11月 8日まで
建築関係コンサルタント

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 2月 8日
（株）田辺構造設計
北海道札幌市東区北十九条東８
－５－１１

3430001010308 指名競争 10,288,300 8,602,000 83.610

札幌公共職業安定所外構改修２３建築その他工
事
札幌市
令和 6年 3月21日から令和 6年11月15日まで
建築

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 3月 6日
（株）ファンズコムテック
北海道札幌市北区百合が原１１
丁目１８７番地

7430001029006
一般競争
（総合評価）

83,765,000 82,500,000 98.490

函館港湾合同庁舎改修２３建築その他工事
函館市
令和 6年 4月 2日から令和 6年10月 1日まで
建築

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 3月14日
紀の國建設（株）
北海道函館市昭和１－３－８

5440001000545
一般競争
（総合評価）

106,458,000 101,200,000 95.061

札幌第４地方合同庁舎２３新営エレベーター設
備工事
札幌市
令和 6年 4月 1日から令和 8年 2月27日まで
機械装置

池下 一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 3月19日

三菱電機ビルソリューションズ
（株）北海道支社
札幌市中央区北３条西４丁目１
番地１

5010001030412
一般競争
（総合評価）

147,723,600 137,493,600 93.075


